Karta Systemu: W628 B/CW75/600/2 x Fireboard
Potrzebujesz indywidualnego wsparcia w doborze rozwiązań ? Skontaktuj się z nami - Dział Wsparcia Projektowego www.knauf.pl
Zabudowa szachtu instalacyjnego Knauf, szkielet pojedynczy z profilem CW, okładzina dwuwarstwowa
System ścian szybów instalacyjnych, na szkielecie pojedynczym z dwu-, trzy- i czterowarstwową okładziną z płyt gipsowo-kartonowych.
Szkielet i opłytowanie
Profil CW75
Szerokość profila 75 mm
Rozstaw osiowy 600 mm
Okładzina Płyta KNAUF Fireboard 25 mm
Typ wg EN520 GM-F
Grubość 25 mm
Waga 20 kg/m2
Ilość warstw na stronę 2
Grubość przegrody 125.00 mm
Ciężar przegrody bez materiału izolacyjnego 43.0 kg/m2
Odporność ogniowa
Klasyfikacja w zakresie odporności ogniowej EI120
Dokumenty odniesienia:
- Zeszyt Techniczny Knauf W62 – Ściany szybów instalacyjnych
- Klasyfikacja w zakresie odporności ogniowej GRYFITLAB nr LBO – 029 – KZ/22
Maksymalna wysokość [m]
Maksymalna wysokość 4.40
Wypełnienie
Brak wypełnienia lub dowolna wełna mineralna szklana lub
kamienna
Miejsce zastosowania
pomieszczenia o standardowej wilgotności
1 Knauf Płyta ppoż.
Fireboard 25 mm
2 Knauf Płyta ppoż.
Fireboard 25 mm
3 Knauf Profil CW 75
4 Knauf Profil UW 75
5 Wełna mineralna grubości
75 mm
6 Knauf Taśma akustyczna
70 mm
7 Knauf Wkręt do szybkiego
montażu TN 3.5x35 mm
8 Knauf Wkręt do szybkiego
montażu TN 4.2x70 mm
9 Knauf Tworzywowo-
metalowe łączniki
rozporowe
10 Knauf G-K Start
11 Knauf Taśma
wzmacniająca z włókna
szklanego